44
L’Azienda si riserva la facoltà di apportare modifiche tecniche ai prodotti o di cessarne la produzione senza obbligo di preavviso. The Company reserves the right to modify the technical features of the products or halt production at any time without notice.
Per un corretto impiego vedere le note generali del catalogo sensori Euroswitch edizione 10/2010.
For a correct use please refer to “General Notes” in the Euroswitch sensors catalogue, edition 10/2010.
MOD.
P31
Sensore di livello elettromagnetico
Electromagnetic level sensor
* Per versioni personalizzate  (lunghezza, temperatura > 80°C, ecc.) contattare Euroswitch
For customized version (length, temperature > 80°C, etc.) please contact Euroswitch
Impiego Oli minerali - Carburanti - Acqua Use Mineral oils - Fuels - Water
80 W (50 W SPDT)
Codice - Part Number
100 P31100 - 100 P31100 - 500
150 P31150 - 100 P31150 - 500
200 P31200 - 100 P31200 - 500
250 P31250 - 100 P31250 - 500
300 P31300 - 100 P31300 - 500
350 P31350 - 100 P31350 - 500
400 P31400 - 100 P31400 - 500
450 P31450 - 100 P31450 - 500
500 P31500 - 100 P31500 - 500
Lunghezza - Length (L=mm)
* Per passare da N.C. a N.A. è sufficiente capovolgere il galleggiante Contatto SPDT
 SPDT Contact
PG11 sez. 6-8 / 8-10 mm
Serracavo
Gland nut
A richiesta disponibile la versione certifi- Version          available on request